
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. decembri.
Rīkojums Latvijas iekšējā 1920. g. aiz-

ņēmuma lietā.
Meitenes muitas punktu darba laiks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu '...22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '^ gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j$to+. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gjfgsfl WŠĒ*0*j$svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
4?^B55J»ill^S^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVT9 2. Tālrunis 20032

^"Pofc illfP^ Rīgā, pilī .Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^qpn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par oMigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

RĪKOJUMS Nr. 312
1929. g. 16. decembrī.

Meitenes muitas punktu darba laiks.
Atceļot departamenta š. g. 11. decembra rīkojumu 'JNe 311 (izslud. 1929. g.

,.Valdības. Vēstneša" 282. numurā), finandi ministrijas muitas departaments noteic
zemāk minētos Meitenes muitas punktos šādu darba laiku:

Ērgļu muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 8 līdz 12 un no 14 līdz 18
Svētdienās „ .. „ 8 „ 11 „ „ 15 „ 17
Svētkos ,, „ „ 9 „ 10 ,, ,, 15 „ 16

Jasaišu muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 8 līdz 12 un no 14 līdz 18
Svētdienās ,, ,, ,, 8 ,, 11 ,, ,, 14 ,, 17
Svētkos „ „ „ 9 „ 10 „ „ 15 „ 16

Piezīme. Jasaišu muitas punktā automobiļi, motocikleti un velosipēdi ceļo-
tājiem ar ārzemju pasēm caurlaižami katrā dienas un nakts laikā.

Sarkankroga muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 8 līdz 12 un no 14 līdz 18
Svētdienās „ „ ,, 8 „ 11 „ „ 15 „ 18
Svētkos „ 9 10 „ „ 15 „ 16

Viteiku muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 8 līdz 12 un no 14 līdz 18
Svētdienās „ „ „ 8 „ 11 „ „ 15 „ 18
Svētkos ,, ,, ,, 9 „ 10 ,, ,, 15 „ 16

Podžunu muitas punkts:
Darbdienās atvērts no pulkstens 8 līdz 12 un no 14 līdz 18
Svētdienās „ „ „ 8 ,, 11 „ ,, 15 ,„ 18
Svētkos „ „ „ 9 „ 10 „ „ 15 „ 16

1. piezīme. Sarkankroga, Podžunu un Viteiku muitas punkta darba laiks
pa tirgus dienām izbeidzas vienu stundu vēlāk.

2. piezīme. Medicīniskais personāls un mācītāji, braucot pie slimniekiem, un
ugunsdzēsēji ugunsgrēka gadījumos caurlaižami muitas punktos katrā i
dienas un nakts laika.

3. piezīme, a) Par svētkiem skaitās Latvijas un Lietavas republikas pro-
klamēšanas svētki 18. novembris un 15. augusts, b) Jaunsgads, Lieldienas,
Vasaras un Ziemas svētku pirmās dienas.

Šis darba laiks saskaņots ar Lietavas muitas punktu darba laiku, kurš salīdzinot
ar Latvijas laiku, ir par vienu stundu vēlāks.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu līdz 1930. g. 15. aprīlim.
Departamenta vicedirektors B. Pavasars.

Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Ievērojot Turcijas sūtniecības š.g. 16.sep-

tembra paziņojumu, Latvijas - Turcijas
tirdzniecības un kuģniecības konvencija
(L. un M. K. N. Kr JV° 1,1929) ir uzteikta,
skaitot ar 1929. g. 17. septembri un uz
viņas 24. panta pamata no 1929. g.
17. decembra nav vairs izpildāma.

Rīsā, 1929. g. 17. decembrī.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Paziņojums.
Latvijas iekšējā 1920. gada 4% aiz-

ņēmuma prēmiju izloze un biļešu tirāža
notiks 1930. gadā 2. janvārī, pulksten 10
dienā, Nacionālā teātra telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā.

Izloze publiska.
? Rīgā, 1929. g. 9. decembrī, J\bT/p.21.

Finanču ministris A. Petrevics.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors A. Kacens.

Paziņojums JVs 215.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,:

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas, pārvērtēšanas lietās un at-
līdzības lietās:

1930. g. 28. janvārī, pulkslen 15 dienā.
Rīgā Dzirnavu ielā JY° 31, dz. 2.

2434) Priekules pilsētas apb. gab. Ns 84F;
2435) Madonas apriņķa Grostonas pagasta

Zelgauskas un Bērzones mācītāja
muižās;

2436) Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Veckalsnavas, Jaunkalsnavas.
Kalsnavas mācītāja un Mārcienas
muižās;

2437) Madonas apriņķa Mērsraga pagasta
Engures valsts meža.novads

2438) Kuldīgas apriņķa Kuldīgas pagasta
Eķupes muižas saimn. Ns 4F;

2439) Jelgavas apriņķa Auru pagastā
Auru muižas Jaunbemberu rentes
mājas N° 57;

2440) Daugavpils apriņķa Dagdas pagasta
Zīverhofas piegriezuma JsTe 7F " mežs
Ojotnieku sādžas viensētniekiem;

2441) Rēzeknes apriņķa Andrupenes pa-
gasta Andzeļmuižas piegriezuma
Nh 33F mežs Kovalovkas sādžas
viensētniekiem;

2442) Daugavpils apriņķa Dagdas pagasta
Dilmaņu muižas piegriezums Ns 19F;

2443) Bauskas apriņķa Jaunsaules pagasta
Jaunsaules muižas saimn. JVā 52F;

2444) Valkas apriņķa Korvas pagasta
Korvas muižas apmainās gab.
N°N$ 26F un 27F;

2445) Jaunlatgales apriņķa Tilzas biezi ap-
dzīvotās vietas apb. gab. Ņš 1216F;

2446) Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas par
gasta Ozolmuižas saimn. Ns 130

2447) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
no Zamostjes muižas uz piegr
zuma JM° 7F Solomenkas sādžas
viensētām atstātais mežs:

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Visām iestādēm, kas saņēmušas kommi-
sijā tālāk pārdošanai ,,Latvijas iekšējā
1920. gada 4% aizņēmuma ar prēmijām"
obligācijas, š. g. 31. decembrī jāizbeidz
obligāciju pārdošana un jāsastāda akts
divos eksemplāros par tām obligācijām,
kuras uz akts sastādīšanas laiku palikušas
nepārdotas, kā arī jādod pārskats par
Wsām pārdotām obligācijām.

Aktīs obligātoriski jāuzskaita katras
obligācijas sēriju un biļešu numuri.
Nepārdoto obligāciju akts sastādīšanu

izdara kommisija. sastāvoša no 3 personām,
Hā ieiet: iestādes priekšnieks resp. at-
bildīga persona, kura saņēmusi obligācijas
kommisijā, persona, kura bija nodarbināta
Pie obligāciju pārdošanas, un viena per-
ina no vietējām pašvaldības iestādēm;
ijpersonas apliecina akts pareizību ar
Saviem parakstiem un iestādes zīmogu.
.Akts oriģināli par nepārdotām, kā arī
fekati par pārdotām obligācijām ierak-
stā sūtījumā nododami vēlākais _ š. g.
|. decembrī pastā un pasta kvīte jāglabā

Ietai
iestādei kā pierādījuma doku-

rts. Nepārdotās obligācijas, par kurām
5s sastādīta attiecīga akts, kā arī, ja
'< nebūs nodota ierakstītā sūtījumā
ā un apzīmogota ar pasta zīmogu'

noteiktā datumā, tiks uzskatītas kā pār-
dotas un naudu iekasēs no minētās iestādes.

Pēc š. g. 31. decembra līdz attiecīgam
rīkojumam neviena iestāde nedrīkst pārdot
kommisijā pieņemtās „Latvijas iekšējā
1920. g. 4°(, aizņēmuma ar prēmijām"
obligācijas.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī. JVf° T/p. 21.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors A. Kacens.
Banku nodaļas priekšnieka p.

V. Gailīts.

SAEIMA.

Sēde 17. decembrī.
Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-

niņš pulksten 5. .
Turpinās debates par valsts papildu

budžetu, uu tad Saeima ar 57 pret
36 balsīm, 1 atturoties, pieņem papildu
budžetu līdz ar iesniegtām pārējas for-
mulām.

Iilsts

kontroles reglamentu nodod vēl
nisijām saskaņošanai,
eņem trešā lasījumā likumu par
saimniecības mācības iestādēm
ar izglītības ministrijas iekārtu,
zot pieņem steidzamības kārtā K. Ul-
a iesniegto un aizstāvēto likumu
ievedlēsēm.

ikošā sēde šodien, pulksten 10 rītā.

SĒRU VĒSTS. I
P \N*

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs

I OTTO OSTEN-SACKENS I
|ļ miris 1929. gada 16. decembrī.

I Mīļā neizdzēšamā piemiņā viņu paturēs

H pateicīgā Jelgavas apgabaltiesa un prokuratūra. ?



2448) Valkas apriņķa Alojas pagasta Mī-
lītes un Stakenbergas muižās;

2449) Valkas apriņķa Alojas biezi apdzī-
votās vietas apb. gab.:

2450) Tukuma apriņķa Smārdes pagasta
Cērkstes muižas Aizpures pus-
muižas" pļavas un citi gabali, Tu-
kuma valsts meža novads, Smārdes
muižas saimn. JVsNš 53F un 54F.
Jaunās muižas saimn. NsNs 9F, Fa.
1! F, Fa, 8F un 14F un Lestenes
(Gaiķu) muižas saimn. NsNs 104F,
105F, 106F un 107F un valsts

fondā nodotās zemes un zaldātu
gab.: 1F un 2F „Kleisti". 1F un
2F ,,Liepnieki ", 1F ,,Auzini", 1F
„Baltkalni", 29F un 129F „Vec-
steinbergi" .

1930. g. 4. februārī, pulksten 15 dienā.
Turpat.

2451) Daugavpils apriņķa Kapiņu pa-
gasta Geronimovas muižas saimn.
NsNs34Fa, *53Fc, 57Fc, Fd, 1 lOFa,
131Fa, Fb, Fc, Fd, 205F, Fa, Fb,
232F, Fa. Kameņecmuižas saimn.
Ns 54Fa Biržu muižas saimn.
Ns IIF, Aglones-Nadviškovasvalsts
meža zeme NsNs 1Fa, 2Fa, 5Fb,
Fc, 6Fa, 7Fa, 8Fa, 9Fb, lOFa,
11 Fb, Fc, I2F, 13F, 14F, 17F,
19F, Berlišku folvarka saimn.

NsNs 3F, 4Fa, Fb, Fc, 5F un
Opočnost folvarka saimn. Ns IF;

2452) Liepājas apriņķa Ziemupes pagasta
Ziemupes muižā;

2453) Cēsu apriņķa Kosas pagasta Kosas
un Kļavkalna muižās;

2454) Grīvas pilsētas apb. gab., kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 22. novembrī;

2455) Mārtiņa Bērziņa atlīdzības lietu
Ns 409 par celto ēku un dēstītiem
augļu kokiem Valkas apriņķa Kor-
vas pagasta Korvas muižas apmai-
ņas gabalā Ns 26F, 27F.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra vietā A. Sakenfelds.

Izlabojums.
Šī gada ,,Valdības Vēstneša" 145. num.,

4. lp., nekustamas mantas sarakstā, kuras
īpašniekiem jāpiedalās meliorācijas sa-
biedrībā ,,Lobe", 24. num. pēc kārtas,
iespiests:_ ,,Jēkabs Rudzīts", jābūt
,,Jānis Azens".

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas veterinārvalde,

pamatojoties uz likumu par mājkustonu
sērgu apkarošanas nodokļa atcelšanu (Lik.
kr. 1924. g. 195) un saskaņā ar valsts
kontroles un finanču ministrijas atzinumu,
nolēma norakstīt no rēķiniem un dzēst
iekrājušos par 1920./21., 1921./22. un
1922.,23. gada mājlopu sērgu apkarošanas
nodokļa parādus:

Liepājas apriņķī Ls 153.
Ventspils ., ' .. 4273,82
Jelgavas .. .. 1286,74

Talsu ., 1063,81
Tukuma .. 485,50
Bauskas .. ,, 1964,44
Aizputes ., 1683,20
Kuldīgas ,. ,, 1318,81
Jēkabpils ., ,, 2356,87

Ilūkstes „ „ 2939,39
Daugavpils „ „ 14851.7)
Rēzeknes .. ., 2702
Ludzas ., „ 10589,66
ļaunlatgales ,, ,. 2778,88

Rīgas „ „ 3940,73
Cēsu t „ „ 3647,63
Madonas „ „ 6402.70
Valmieras „ „ 5987,23
Vah 4409,18

Kopā Ls 98533,26
Rīgā, 1929. g. 12. decembrī.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Bērnsteins.

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
asskanā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 14. janvārī
minētās nodalās atklāta liesas
sēdē nolasīs 1929. g. 17. jūnijā
Rīgā mir. Maksimiliāna Rūdolfa
dēla Engelharda testamentu.

Rīgā, 1929. g. Iri. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
22094b Sekretārs A. Kalve.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Ābrama - Icika
Solomina pilnvarnieks — priv.
adv. Cvi iemaksājis šī mier-
tiesneša depozītā trīs simtus
un četrus (304) latus 1912. g.
11. dee. apstiprinātas ķīlu zīmes
dzēšanai, kura izdota Helēnai
Fadeja m. Slomskajs uz Ābramam
Icikam Solominam piederošu ne-

onu īpašumu, atrodošos.
Daugavpilī,:")?., kvartālā arJNs2,
lit. ,,v" un ,,b" — Virsnieku
ielā ar policijas Ns 94 un ievestu
Daugavpils pilsētas zemes grām.
reg- Ns 2664 (13. sēj.) un uz-
aicina Helenii Fadeja m. Slom-
skajs aprādītās naudas summas
saņemšanai ierasties pie mier-
tiesneša, kura kamera atrodas
Daugavpilī, Alejas ielā Na 7.

Daugavpilī, 1929. g. 30. nov.

21085b Miertiesjjjjtsis E. Ticis.

Jaunas valstis.
Somija.

Uzstāšanās pret kommūnt&tiem.
Helsinki, 17. decembrī. Somijas par-

laments šodien ar 89 pret 80 balsīm pie-
ņēma pārgrozījumus likumā par biedrībām

un organizācijām. Šo pārgrozījumu nolūks ,

kā ziņots, ir paralizēt kommūnistu darbību
Somijā.

Māksla.
! Nacionālā opera». Trešdien;,. 18. decembrī).ptdk-
i sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,0 e i š a. Diri-
ļ |*ents Otto Karls. — Ceturtdien, 19. decembrī,
i „Ta īs". Diriģents Teodors Reiters. — ,,D.ž om -

n i j s u z s p ē 1 ē" Nacionālajā operā beidzamās
slienās visiem skan. ausīs. Visi dzied,, sviilpo,
dejo „Džonnija" straujajos; ritmos. Jaunais
austriešu komponists Eirnsfs Kšeneks tos radījis
laimīgā stundā, ko. piedzīvo retie, izredzētie.
Toreiz komponistam bija 26 gadi — vairums,
kurā vienīgi Mocarts, Sabērts, Pergņfezj bija
pilnā plaukumā. Daudz- jaunības skurbuma ir
„Džonnijā" bet tam cauri jūtams raksturīgais
mūsu laikmeta pulss, vieglā formā", pateiktā
nopietnība, jaunas spārnotas idejas*, īpatnējs,
jauns saturs. ŠT darba pirmuzvedums,, kuram
līdzīgu vēl neesam skatījuši un klātisījintšieš —
piektdien, 20.. decembrī, pulksten 7.30 vakarā.
Biļetes dabūjamas. Derīga abonementa; 4. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 18.. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Annas Briga-

deres pasaka „Spnditjs" A. Amtraana-
Briedīša režijā, j. .Kugas dekoratīvā ietērpā . ' ar
J. Kalniņa komponētu mūziku un- Beatrises
Vīgneres iestudētām dejām. Bauda pasaku drau-
g'em, maziem un lieliem. Abonentiem šī izrāde
par brīvu. — Ceturtdien, 19. decembrī, pulksten 5
pēc pusdienas lētā izrāde kara vīriem un privātai
publikai J, Akurātcra komēdija ,.Priecīgais
saimniek s". — Piektdien. 20. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
L. Hiršfeida komēdija „S i e v i e t e , ko katrs
m e k 1 ē". — Sestd en, 25. decembrī, pulksten 4
pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem un privātai
publikai A. Brigaderes komēdija ,,Kad sievas
spēkojas". Pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē F. Dālgrena „Vermlandieš i".

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. decembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

- E.

Slimības* ni-o-s-a u k u m s c|"
«"O
— ca

a īSi

Tvphus abdom Vēdera fifs . . L4.
Paratyphus ...... .. Paratifs .... —
Typhus exanth Izsituma tifs . —
Febris recurrens ..... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois- .. .. Bakas .... —
JVtorbilli Masalas .... 73.

. Scarlatina Šartaks .... 43
Tussis convulsiva . . . Gar.ais klepus . 3i
Diphteritis Difterits ... i 1li
Influenca ....... laffllnenca . . .. i 2.
Chofera asiatica . . .. Āzijas kofiera .. i —
Erysipelas Roze- 3.
Dysenteria Asinssērga ... —
Scorbutus i —
Parotitis epidemica ; . . Cūciņa 85
Trachoma
Mening. cerebrospin.epid. —
Poiiomye!;tis Bērnu trieka ... 1
Tetanus . —

ļ Lepra Spitālība . . ..I —
! Eipidēmiskais smadzeņu, plēves- iekaisumss.. ļ —

Ārzemes.
Bargi sodi kommūiīistiem Bulgārijā.

Sofijā, 17. decembrī. Sofijas apgabal-
tiesa vakar pasludinājusi spriedumu prāvā
pret 52 kommūnistiem, kurus apvainoja
saskaņā ar likumu par valsts aizsardzību.
Galveniem apsūdzētiem piesprieda katram
15 gadus pārmācības namā; vairāki citi
apvainotie notiesāti cietumā uz laiku no
3—12 gadiem, bet 12 apsūdzētie attais-
noti. Pazīstamam bulgāru kommūnistu
deputātam Avramam Stojanovam tiesa
piesprieda pusotra gada cietuma. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 18. decembrī. Vakar gan-
drīz visās Amerikasseismografiskās stacijas
atzīmējušas smagu zemestrīci. Zemestrīces
centrs, kā liekas, meklējams Aleutu salās
(starp Aļasku un Āzijas cietzemi), kur
nesen sākuši darboties vairāki vulkāni.
Zemes satricinājums bija tik stiprs, ka
seismografa adata Vašingtonas universi-
tātē 10 minūtes ilgi atradās pastāvīgā
svārstībā. Zemestrīce sākās pulksten
3.07 min. rītā pēc vietējā laika un tur-
pinājās 3 stundas.

Literatūra.
J. Ja n š e v s k i s: Mežvidus ļaudis. Kultūr-

vēsturisks romāns divās daļās. Otrā daļa.
Rīgā,, 1929. g. Valtera un Rapas akciju sa-
biedrības izdevums.

Valsts statistiskā pārvalde.. 1919. XII —
1929,. XII. Mēneša biļetens. N° 12. Ceturtais
gads. Bureau de statist.ique de L'Ētat Letton.
J919 XII — 1929 XII. Bulletin mensuel. Ns 12.
Quatfieme annēe. Rīgā^ 1929'. g.. decembrī.

K 1LX R S, L

Rīgas biržā, 1929.. gada 18,. decembrī.

Devīzes-:
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņai .. ..... 25,235—25,285,

100- Francijas franku. 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku - 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,01—27,22
100 Zviedrijas kronu . . 139,35—140,05
100' Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 . Dānijas kronu 138,60—139,30'
100 Austrijas šiliņu . 72,60—73,30
100'Čechoslovakijas krona. . . 15,31—15,46
100< Holandes guldeņu,. . . . .. 208,45—209,50
100' Vācijas marku 123,65—124^30
100- Somijas marku 12,96—13,08
10Qi Igaunijas kronu. ......138,15—138.85
100. Polijas zlotu 57,55—58,75
100i Lietavas litu ' 51,30—52,00

Dārgmetāli!!':
Zelts 1 kg- 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 78—86

Vēitspap-īītri:
59/6, neatkarības aizņēmums .. . 98—100
4!%. Valsts prēm. aizņēmums.. . 98—100
6/0. Zemes bankas ķīto zīmes .. . 92—93
3P/0 Hipotēku bankaa ķīlu zīiees 96t—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevie».

Zvērināts biržas maklers M. Okmians»

Redaktors M. Ārons.
—————I^^ MMM^^B^Bii^Ml^M^^D^^i^M

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 17. decembrī.
1. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi

pie Liepājas apgabaltiesas Edvinu Mati-
sonu par miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas.

2. Atļauj Kurzemes muzeja biedrībai,
Liepājā, sarīkot 1930. g. 1. jūnijā mantu
loteriju

^
par Ls 8.000,—, par labu Prezi-

denta Čakstes Laukuma izbūvei Liepājā.
3. Atļauj Latvijas Sarkanam krustam

sarīkot divas 3-klasīgas naudas loterijas
NsNs 19 un 20, sastāvošas no 300.000 lozēm
Ls- 1.500.000,— vērtībā un no 100.00(8
vinnestiem un 2. prēmijām,, kopvērtībai
Ls 1.091.008,—.

4. Apspriež tekošas darbības jautājumus..

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atgādina visiem Rīgā un Rīgas apriņķī
dzīvojošiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam, rezervē un zemessargos.ieskai-
tītiem virsniekiem, sanitārvirsniekiem,.
virsnieku vietniekiem, kara un kara laika,
ierēdņiem neaizmirst iesūtīt vai iesniegt
kara apriņķa pārvaldei paziņojumu, par
dzīves vietu un nodarbošanos. Paziņo-
jums pēc pastāvošiem noteikumiem iesnie-
dzams 1930. g. 1. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 14. janvārī
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
22. sept. Gaujienas pag. mir.
Dāvja Jēkaba d. Purina testa-
mentu. * 22095b

Rīgā, 1929. g. 16. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 14. janvārī

minētās nodalās atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 18. augustā
Drabešu pag. mir. Pētera Pētera
dēla Zariņa testamentu.

Rīgā. 1*929. ģ. 16. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

22096b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz
7. novembra nolēmuma, uza

to personu, kuras rokās atrodas

šāds Ilūkstes zi
grāmatu Jānim Aunam

piederošā nekustamā īpašuma

Jēkabpils apr., Līet-Zalves m

Vilkupiet .Ne 24 mājām ar zemes
grām. Ns 368 korrob. akts 1) pirk-
šanas līgums ar ķīlu tiesībām
Kriša Svešnieka labā par 1100 r..
korrob. 1911. g. 1. augustā ar
JVe 1848, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksā-
tu un lūdzējam Jānim Aurām
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 1953 29.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.

Priekšsēd. v. P. Stērste.

20973v Sekretārs Mittelliofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Lassen-
bergam piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apriņķa Aba-
vas muižas „P|ugge" mājām ar
zemes grām. .Nē 3017 korrob. akts
obligācija par 2000 rbļ., rad.
1912. g. 16. februārī ar Otto
Niedres vārdu un korrob. 1912. g.
17. februārī ar Ne 237 ūn blanko
cedēta, ierasties šatiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti
. t'esa atzīs parādu par

samaksātu un lūdzējam
Lassenbergam atvēlēs prasīt hi-
potēku dzēšanuzemes grāmatās,

ļelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
20974v L. Nfi 1959 29.

I
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelliofs.

Ar Talsu miertiesneša spēkā
stājušos 1929. gada 27. novembra
tiesas pavēli Kārlis Vļksne —
Lubezeres pag. Rojas patēr. biedr.
,.Grauds" atbildīgais veikalvedis
par pienācīgas tīrības neieturē-
šanu pat. biedrības ,,Grauds ',
veikalā — pēc Sod. lik. 209. p.
sodīts ar naudas sodu Ls 10,—
apmērā vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim die-
nām aresta. N° 982

Talsos, 1929. g. 14. decembrī.
22I25z Miertiesu. G.Kubdancs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu ( 929. g. 30. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 18. mar-
tā mirušā Ontona Staņislava d.
Plešnora (Plešnera) mantniekus
pieteikt viņam savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. V|ēmi pag., ..Pīpes mājās",
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
, Valdīl aesl".

Vilēnos. 192". g. 30. novembrī.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļlēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz Civ.
proc. lik. 140t. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. novembra
lēmumu uzaicina 1929. g. '21. fe-
bruārī Ļeņingradā mirušās Tat-
janas Sergeja rri. Senkovs mant-
niektis pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nel. atstStO
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Viļenu pagastā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vatd.Vēstn.".

Vilēnos 1929. g. 30. novembrī.
21470u Bl. 1. .N° 309 29.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1:929. g_
28. decembrī; pīkst. 19 dienā,, ;

Rīgā, Matīsa tleā JVs 44. dz. Ii,.
pārdos Augusta Richtera; kustama
mantu, sastāvošu no 1 ifciavierērn,

1 brūna rakstāmgalda ar 8 apalfcš-
atv. un augšdaļu ar 26nodalīju-
miem un pārlaižamo., novērtētu
par Ls 1:998.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
avrēs pāinlošanas efenā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembri.
22152o Tiesu izpīld. J . Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iee. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 02 93,
pārdos Eduarda Liepiņa kustamu
mantu, sastāvošu no viena melna
zirga, 8 g. veca, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
22154o Tiesu izpild. J. Driba.

^

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpilsdītājs, kura
Kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
b.talvārī Nfi 11 paziņo, ka:.

1) Valsts zemes toankas prasībā
par Ls 5959,93 ar procentiem,
s.oda naudām un izdevi
1930.g. 20. februārī,plkst. »rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnadajas
sēžu zālē pirmā, publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Jāņa Andreja dēla
Tirzīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Liezeres
pagastā, un sastāv ao lauku
mājias ,,Jatrn - Timermaņi'' ar
zenaes grāmatu reģistra K» 2581/
un aptver 102,32 ' pūrvietas a.r
74,64 taksācijas ienāikumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6606\—;
solīšana sāksies ne zemāk par
Valsts zemes bankas prasību
kopā ar pirmtiesību pras ībām
bankas prasībai;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5800,—,

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procenti no
apvērtēšanas summas un jāie-

sniedz tieslietu ministrijas atļauja
par nekustamā īpašuma jēgu*
šanas tiesībām un

5) zemes grāmatas par so
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti , kas

attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 14. decem bri.

22061 Tiesuizp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltieses 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 40 42, dz. 36,
pārdos Mildas Moors kustamu
mantu, sastāvošu no klavierēm,
I kājminamas šujmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 775.

Izzntāt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
22153o Tiesu iznild. I. Driha

Viļēnu iec. miertiesnesis izlabo
savu sludinājumu, ievietotu š. g.
,,Vald. Vēstn." Ns 109 par mirušā
ļezupa Jāņa d. Povarnieka mant-
nieku uzaicināšanu. Minētā slu-
dinājumā iespiests: ,,1926. gada
27. septembrī mirušā Jezupa
Jāņa d. Povarnieka" — vajaga

būt: ,,1926. f.adā 27. decembrī
niintšā Jezupa Jāņa d. P«var-
niieka", iespiests ,,Dziloņu sādžā",
vajaga būt ,.Pzlļoru" sādžā.

Vilēnos, 1929i'g. 11. decsmbrī.
2t975z MierfiesnesisK-Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. decembra
lēmumu uzaicina 1928. g. 1, martā
miruša Pitera Ignata d. Masaļska
mantniekus peteikt v:ņam-
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-

zeknes apr. Viļēnu pag., sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas;
,,Valdības Vēstnesī '.

Vilēnos, 1.029. g. 30. novembuu
BL 1. M> 3i'i 29. 21469b

Miertiesnesis f\. Kalniņš.



Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-

cel. ja' atrodas Madonā.Rīgas bulv.
:, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
-par Ls 14793,69 ar %, soda
naudām un izdevumiem, 1930. g.
2f). februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
aoua baltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. otrreizējā ūtfiipē pārdos
ļjS „Llni" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr., Kals-
navas pag. un sastāv no Jaun-
Ka lsnavas muižas atdalītām

Jrimpuju Ns 82 F" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 10174 un
aptver 1,34 ha zemes ar 0,48
taksācijas rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 5000,—,
solīšana sāksies no pirmtiesību
prasību kopsummas;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13900,—;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā ir jāie-
maksā desmit procenti no ap-
vērtēšanas summas un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
aenies grāmatu nodaļā.

personām, kurām ir kādas tie-
sības nepiela'st ši īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 14. decembrī.
22(!b'2 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 320,42 ar;LI ,soda naudām
un izdevumiem, 1930. g. 20. fe-
bruārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā pār-
dos Hugo Gustava d. Šķipsnas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Jaungulbenes
pagastā, un sastāv no lauku
mājas ,,Ezermaļi' Ns 84' ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2952 un
aptver 18,73 ha;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2200;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1900
par labu Valsts zerrres bankai
solīšana sāksies ne zemāk par
Valsts " zemes bankas prasību
kopā ar pirmtiesību prasībām
bankas prasībai;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procentes no apvērtēša-
nas summas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām, un

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 14. decembrī.
22126o Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Šarlotenhof muižas zemes gabala
,,Rancānu" mājām, ar hip.
Ns 5324;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4458,80

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāimeskā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodala.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
diena;.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī. 22067o

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 2.3, paziņo, ka
sakarā ar valsts zemes bankas
Rēzeknes nodalās rakstu no!929.
gada9. decembra Ns 152917, viņas
prasības piedzīšanas lietā pret
Kaļinu Panteleja d. Fiļimonovu
un pamatojoties uz Civīl. proc.
lik. 1039? p.,

ATSAUC

savu š. g. 23. oktobra sludinā-
jumu Ns 863/29. g. par Kaļina
Panteleja d. Fiļimonova neku-
stamā īpašuma pārdošanu atklātā
izsolē š. g. 28. decembrī , kāds
sludinājums iespiests š. g. „Val
dības Vēstnesī" no š. g. 26. ok-
tobra ar Ns 244. L.Ns863/29.g.

Rēzeknē, 1929. g. 16. decembrī.
22116z Tiesu izp. J. Stumbergs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz.lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pēie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Kārsavā pie sta-
cijas, 1930. g. 31. janvārī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, melioraeijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas «apr., Nautrēnu pagastā,
sastāv no Griudenišku sādžas
viens. Ns 42 un 42-a un iedalīta
Ādamam un Anufrijam Franča d.
Slavitiem.

2; Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14 ha;
b) dzīvojamās ēkas un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 170').
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūjas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu ! /5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/5 no
nosolītās summas.Pārējās4'jāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēcjiz-
soles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a-16974/29973

1929. g. 14. decembrī. .
Valsts zemes bankas

22151z Rēzeknes nodaļa.

Upi fefiiphK
š. g. 30. decembrī, pulksten 10,

izdos vairāksolīšanā ēdienu
atkritumu noņemšanu

par 1930. g. janvāra, februāra,
marta un aprīļa mēnesi. 22188

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
30. decembri, pīkst. 10 rītā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā .Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Boļeslavam
Gružeckim aprakstītu mantu,
sastāvošu no viena kažoka , no-
vērtēta par Ls 35,—, par labu
Annai Onunaitei. 22175z

Bauskas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina, ka š. g.
30. decembrī, pīkst. II dienā,
Bauskā, Sudmalu ielā Ne 10,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Bran-
tam apsrakstītu mantu, sastā-
vošu no vienas bērza koka,
brūnas krāsas kumodes ar spo-
guli un viena brūna, priedes koka
skapja, novērt, par Ls 30,—, dēļ
ienākuma nodokļa par 1925. g.,
1926. g. un 1927. e. piedzīšanas.

Bauskas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1930. g. 9. janvārī,
pīkst. II diena, Rundāles pag.
Ķekilās pārdos vairāksolīšanāOtto
Atrer.amaprakstītu mantu, sastā-
vošu no vienām klavierēm, vienas
labības pļaujmašīnas, un vienas
raušu laužamās mašīnas, tvaika
katla nodokļa piedzīšanai. 22173z

Bauskas apr. policijas 1. iet.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
9. janvārī, pīkst. 11 dienā, Run-
dāles pag. īcēnu māj. pārdos
vairāksolīšanā Visvaldam Kere-
vicam aprakstītu mantu, sastā-
vošu no vienas rindu sējmašīnas,
novērt, par Ls 44,29, dēļ ienā-
kuma nodokļa par 1926. g. pie-
dzīšanas. 22!76z

Dzelzceļu poli:. Daugavpils iec.
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
1930. g. 8. janvārī, Daugavpils
1. pas. stacijas telpās, pilsonim
Kārlim Špengelim piederošu vienu
sienas pulksteņi, novērtētu par
Ls 30,60. Apskatīšana pārdo-
šanas diena uz vietas. 22172z

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1930. g. 3. janvāri,
Zilupē _, uz Tirgus laukuma, pīkst.
11, pārdos niis. Kopela Lāzera
kustamu mantu, sastāvoši! no
ugunsdroša naudas skapja, slē-
dzamu ar 3 atslēgām, firmas

Palmans", vērtībā Ls 645,
Qpeļņas nodokļa piedzī-

šanas, saskaņā ar nodokļu
tamenta rakstu no 1929. g.
26. nov. N° 6729n 221 792

Lutriņu virsmežniecība
izsludina par nederīgu noz;
dienesta apliecību Ns 418, izd.

g. 6. jūlijā ar iecirkņa
mežziņa Alfrēda Eltermana v.'
22008Ž Lutriņi;

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns II, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls4275,23ar procentiem,soda
naudām un izdevumiem, 1930. g.
20. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Jāņa Indriķa d. Barbana
nekustamu' īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Praulienas
pagastā un sastāv no lauku
mājas ,,Dance" ar zemes grām.
reģ. Ns 74 un aptver 168,08 pūr-
vietas ar 127,71 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4800,—;
solīšana sāksies ne zemāk

-par Valsts zemes bankas prasību
rko'pā ar pirmtiesību prasībām
bankas prasībai;
I 3) īpašums apgrūtināts ar

^hipotēku parādiem par Ls4100;
4) personām, kas vēlas piedalī-

ties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procenti no apvērtēšanas
summas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par ne-
kustama īpašumu iegūšanas
tiesībām un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Vālkas
Zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Vīsi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 14. decembrī.
220(j3 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
'par Ls 1339, 18 ar % , soda nau-
dām un izdevumiem, 1930. g.

'20. februāri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Jāņa Pētera d. Timbera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Praulienas pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
„Stūkas" ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 144 un aptver 59,79 de-
setīnas;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 15000;
solīšana sāksies no hipotēku pa-
rādu un pirmtiesību prasību kop-
summas;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 23200
un mūža tiesībām, apstiprinātām
1923. g. 6. augustā Alvīnei
Reiņa meitai Timberis, kuras
novērtētas summā 2873 rbļ.
50 kap. gadā;

4) personām, kas vēlas vairāk-
solīšanā dalību ņemt, ir jāiemaksā
desmit procentes no apvērtēšanas
summas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par nekustama
īpašuma iegūšanas tiesībām, un

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kup
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 14. decembrī.
22064o Tiesu izp. v. i. A Šterns.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 1402,68'ar P/0 lielās prasības
apmierināšanai 1930. g. 22. fe-
bruārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Leona
Kārļa d. Mazurkeviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Laucesas pagastā un
sastāv no Klopmansrod muižas
,,Tribuki Ne 1" mājām ar hip.
Ns 960;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 10.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 22.000:
4) ka personām, kas vēlas izsolē

dalību ņemt jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī. ' 22066o

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības par Ls 352,88 ar °/0
apmierināšanai 1930. g. 22. fe-
bruārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Savelija
Feodora d. Kozenko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Skrundalienas pagastā
un sastāv no Bruņas muižas
zemes gabala ,,Kaziņas Ns I3F
un 13Fa", ar krep. hip. Ne 3456;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā dafa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas t esī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī. 22065o

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā,
Ns 240, paziņo:

1) ka Rogovas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 429,23
ar ",, apmierināšanai 1930. g.
22. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jēzupa
Aloiza d. Borina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pagastā un sastāv no

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 402,40 ar o/00/ fl
un izdevumiem apmierināšanai
1930. g. 22. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārtīos Pāvela Pētera d.
Keiša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunfatgales apr. Balti-
navas pag. Kvašnevas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
regsitra Ns 802 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās šņoru ze-
mes 24,50 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000;

A) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa;
šiimam dev Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā..

1929. g. 16. decembrī.
22127o Tiesu izp. v.i. H.Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
.Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības par Ls 139,90 ar %
apmierināšanai 1930. g. 22. fe-
bruārī., pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Jāņa Jāņa d.
Tiļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī Kaplavas
pagastā un sastāv no Varnoviču

?muižas zemes gabala ,,Baloži
Ns 6F", ar hip. Ns 3657;

2) ka īpašums pārdošanai Iz-
solē novērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Personāli!, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī. 22069o

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības par Ls 94,99 ar %
apmierināšanai 1930. g. 22. fe-
bruārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Miķeļa
Miķēļa d. Cinneļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķa Demenes pagastā un
sastāv no Laucen Fabjaniški
Kanavališki Ns 4 mājām ar hip.
Ns 2395;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daiļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies zu pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
i. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī. 22068o

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai Ls512.63
ar %°/ o un izdevumiem 1930. g.
22. februārī, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Voičika Izidora d. Razgaļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagasta
Lozdovas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ns 6796
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes 2,29 ha ar
tiesībām uz sētas vietu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošabas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 16. decembrī.
22128oTiesu izp. v. i. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai Ls 403
ar %% un izdevumiem 1930. g.
22. februārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jēzupa Jāņa d. Poikana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Šnitku
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7910 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes 1,33 ha ar tiesībām
uz sētas vietu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 'Ls —;

4) ka persobām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 16. decembrī.
22129o Tiesu izp. v.i. H.Ķitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sra-
cijā, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un Ābra-
ma Garbera prasību Ls 1151,04
apmērā ar ll ,,ļ" ,, un izdevumiem
apmierināšanai 1930. g. 22. fe-
bruārī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jāņa
Pitera (Pētera) d. Keiša nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jaun-
Iatgalcs apr. Baltinavas pag.
Grivšlevas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ns 619
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes 20,12 ha
platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāimeskā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz. pārdošanas
diena/.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamu īpašumu, ir
ieksatāmi Latgales apgabaltiesas '
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 16. decembrī.
22130oTiesu izp. v.i. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,
kura 'kanceleja atrodas Zilupē,
Pasta ielā Ns 10, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
Latgales nod. prasībā par
Ls 1606, 12 ar soda naudu pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1928. g. 20.'23. oktobfa
Ns 10822 rīkojuma, 1930. g.
1. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nodaļas sēžu zālē, publiskā izsolē
pārdos Jāņa Jermolaja d. Migu-
nova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bukmui-
žas pagastā un sastāv no Dobru-
činas muižas jaunsaimniecības
ar nosaukumu,.Miegaini"NsNs33 F
33aF ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12552 un sastāv no diviem
zemes gabaliem 24,26 ha pla-
tībā :

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē novērtēts par Ls 1600,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) ka kopā ar augšminētu
prasību īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) ka zemes grāmatas par šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tie-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
.dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 16. decembri. 22117

Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Rīgas notārs Boriss Zemgals
paziņo vispārībai, ka uz pilnas
sabiedrības līguma zem nosau-
suma ,,Agenturas - kommisijas
veikals sīkām un dzelzs precēm
firma ,,Kacs un Krivickv" , ap-
liecināta Rīgas notāra V. Lieveņa
kantorī 1921. g. 21. jūlijā ar viņa
not. reģ. Ns 8958, manā kantorī
1929. g. 12. novembrī, ar manu
not, reģ. Ns 2207.3, apliecināts
uzraksts, pēc kura Micha Kacs
izstājas no augšminētās pilnās
sabiedrības. 22161 z

Notārs R. Zp.mpals.

f — )Cilāt trstļUu
simi ^ [jmmt.

i. . , i,*

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks dara
zināmu, ka š. g. 28. decembri,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ns 71,
pārdos vairāksolīšanā Joselim
Danenhiršam piederošas mantas,
sastāvošas no 1 ēdamistabas bu-
fetes un 1 turku dīvāna, novēr-
tētas par Ls 235,— dzīvokļa nod.
un gruntsnomas parāda dzēšanai,
sask. ar Rīgas pils. valdes š. g.
29. nov. un 2. dec. rakstu Ns 22695
un 3311. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Ventspils ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā A S. Kin-
der" piederošu dreibeņķi un lo-
komobili, novērtētus kopsummā
par Ls 567,85, strādnieku apdro-
šināšanas parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelaimes
gadījumos raksta Ns 1648 178.

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
paziņo, ka 192S. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Ventspils ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā A. S.,,Vin-
ders" piederošus rakstāmgaldus
un rakstāmmašīnu, novērtētus
kopsummā par Ls 418,35, strād-
nieku apdrošināšanas parāda pie-
dzīšanai pēc darba inspektora
raksta Ne 12788. 22l64z

Būvniecības pārvalde izsludina
par nazudušu mežu departamenta
1922. g. 18. augustā ar Ns 10
izd. spridzināšanas meistera ap-
liecību ar Artura Kiesnera vārdu.



Rīgas prēf. ārējā nodaļa paziņo,
ka Jēkabs Gruzdups, dzīv. Rīgā,
Akmeņu ielā Ns 8, dz. 11, pieteicis
par nozaudētu ,,Valter" sist.
revolveri Ns 478708, kurš atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prēf. 30. istabā. 22158z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklaus. apl. Ns 24773, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
20. janvārī ar Georga-Alfreda
Rauchs vārdu. 22171z

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par ned. nozaudēto
dienesta apliec. Ns 4191, izdotu
1927. g. 14. novembrī ar Rīgas
prēf. II. iec. jaunākā kārtībnieka
Jāzepa Stolera vārdu. 22I89z

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Lietavas pils.
Barbaras Narutis ārz. pase Ns 23.
izd. no Lietavas konsula 1927. g.
5. janvārī. . 22187z

Rīgas prēf. ārējā nodaja izslud.
par ned. nozaudēto motocikleta
braucienu mēģinājuma Ns 0—68,
kuru Antons Briedis pieteicis par
nozaudētu. 22159z

Nozaudēts un tamdēļ skaitāms
par nederīgu Dauguļu patērētāju
biedrības statūtu oriģināls.

Pamats: Tieslietu ministrijas
š. g. 26. novembra raksts Ns
34844. 22155z

Rigas kara apr. priekšnieks
izslud. par ned. pils. Gersona
Jankeļa d. Preilis, dzim. 1889. g.,
karaklausības apl. Ns46217, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
29. augustā. 22160z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 4473 22394, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka (nede-
rīgs kara dienestam) ar Daniela
Jāņa d. Kļaviņš vārdu, dzim.
1897. g. 14. aprīlī, pied. pie
Ropažu pag., Rīgas apr., iedzīv.
Lienes ielā 9. dz. 74. 22157z

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 929, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 2. maijā
ar Jāņa Praulina vārdu. 20649o

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK Ns 023038,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
ar Jāņa Grosbacha vārdu. 21007o

Sventes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. Ns 8272, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1926. g.
27. martā ar Konstantīna Vasi-
lija d. Striguna vārdu. 22I85z

Džūkstes pag. valde izsludma
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latv. iekšz. pasi
ser. LJ Ns 003602 502 no šīs pag.
valdes 1927. g. 15. okt. ar Zelmas-
Amalijas Lūs's vārdu un 2\ Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ns 004269-2519
izd. no šīs pag. valde» 1928. g.
8. aug. ar Austras-Elizabetes
Bačulis vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. LJ Ns 011423 1723
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
28. nov. ar Annas-L' zetes Blūm-
felds vārdu. 20646o

Likumu un Ministru kabineia
noteikumu krājums

1929. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,22

Saturs:
223) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par sēklas
fondu.

224) Agrārās reformas likuma
papildinājums.

225) Pārgrozījums Tirdzniecības
procesa likumos.

226) Likums par ,,Papiī«ftnā-
juma likumā par biedrī-
bām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām" at-
celšanu.

227) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Sodu likumos.

228) Likums par kara invalidu
palīdzības fondii.

229) Pārgrozījums noteikumos
par nodokli uz tēju.

230) Pārgrozījums noteikumos
par Valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem no
valsts summām.

231) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums.pse-
robežas joslā līdz 1930. g.
15. maijam.

232) Lēmums par 13. mēneša
algas 1929. g. otras puses
izmaksu valsts iestāžu
Strādniekiem un viņu algu
pārkārtošanu.

233) Pārgrozījums noteikumos
par likuma par valsts pa-
balstiem un kreditiem no
plūdiem un neražas cietu-
šiem iedzīvotājiem izve-
šanu dzīvē.

234) Papildinājums noteikumos
par atlīdzību augstskolu
mācības spēkiem par pār-
pildu pienākumiem un par
ārpusštata mācības spēku
atalgojumu.

235) Noteikumi par Šoseju uņ
zemes ceļu departamenta
sabiedrisko darbu kārtībā
izvedamiem ceļu būves un
labošanas darbiem, ar
Tautas labklājības mini-
strijas kreditiem.

236) Papildinājums noteikumos
par valsts vidus un arodu
skolu skolotāju algošanu
pēc algu kategorijām sko-
lotājiem ar augstskolas
izglītību.

237) Noteikumi par piemaksu
Izglītības ministrijas mā-
cības līdzekļu nodaļas dar-
biniekiem.

238) Skolu saraksts, kuru apme-
klēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligātoriskā
aktīvā kara dienestā, sa-
skaņā ar karaklausības
likuma 35. pantu.

239) Pārgrozījumi noteikumos
par Satiksmes ministrijas
Pasta un telegrāfa depar-
tamentu.

240) Pārgrozījums lēmumā par
13. mēneša algas 1929. g-
otras puses izmaksu valsts
iestāžu strādniekiem.

Maksātnespējīgās parādnieces '
tirdzniecībā rūpniecības pajus-bas

„Krīvs" konkursa valde
sasauc minētās parādnieces uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks Rīgas apgabaltiesas
telpās 1929. g. 28. decembri
pīkst. 18'. 2.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Darba algas izmaksa.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditori, kuri nav vēl iesnie-

guši pieteikto pretenziju pierā-
dījumus, tiek uzaicināti tos ie-
sniegt līdz sapulces dienai.
22190z Konkursa valde.

Doles-Pulkarnes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības

pilna sapulce š. g. 1. decembrī
vienbalsīgi nolēmusi

biedrību likvidēt.
Biedrības kapitāli tiek nodoti

Doles savstarpējai ugunsapdroši-
nāšanas biedrībai, pie kuras par
biedriem pāriet visi Doles-Pulkar-
nes Savstarpējās ugunsapdrošinā-
šanas biedrības bijušie biedri ,
kamdēļ visas prasības un saistī-
bas pret bij. Doles-Pulkarnes
Savstarpējo ugunsapdrošināšanas
biedrību pāriet uz Doles Sav-
starpējo Ugunsapdrošināšanas
biedrību. 22J66z

Brīdinājums.
1929. g. decembrī nozaudēts

vekselis par Ls 100,— ar maksā-
šanas termiņu 1930. g. 30. martā,
izdots no Šiliņa, Daugavpilī un
žirēts no ,Laboratorijas Buchardt'
pp. Danos.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmnemšanas.
22191z ' Panos.

_

^2>aš.āāi
siudivĒftļumt. ļi

Latvijas grāmatvežu
savienības

1929. g. 15. decembra mantu lote-
rijas izlozē vinnesti krituši uz
šādiem biļešu numuriem:

3, 16, 61, 73, 94, 111, 114, 128,
146, 150, 157, 173, 189, 194, 213,
221, 224, 226, 233, 242, 244, 253,
264, 277, 303, 332, 339, 340, 342,
371, 387, 389, 398, 424, 438, 460,
475, 485, 510, 525, 545, 547, 556,
569, 578, 588, 589, 595, 612, 620,
632, 641, 655, 668, 680, 684, 715,
728, 731, 734, 752, 757, 761, 762,
772, 782, 798, 802, 803, 814, 820,
829, 835, 846, 872, 875, 885, 887,
986, 994.

5 009, 14, 16, 23, 24, 32, 41, 56,
62,67,71,82,85,86,98,104, 108,
118, 121, 132, 136, 140, 145, 150,
151, 159, 184, 189, 193, 208, 216,
225, 243, 245, 246, 256, 257, 264,
266, 273, 298, 337, 339, 352, 353,
366, 377, 407, 423, 428, 447, 450,
463, 474, 480, 485, 514, 519, 527,
528, 530, 533, 534, 538, 611, 613,
616, 618, 626, 627, 634, 645, 661,
711, 717, 741, 758, 762, 773, 782,
792, 810, 821, 827, 833, 838, 844,
854, 862, 869, 870, 875, 881, 887,
889, 897, 915, 917, 923, 925, 928,
947. 950, 978, 998.

2020, 42, 46, 47, 66, 110, 125,
160, 164, 181, 190, 212, 219, 231,
270, 272, 284, 294, 304, 321, 326,
334, 381, 383, 385, 403, 407, 416,
421, 433, 441, 442, 449, 471, 480,
499, 515, 516, 517, 523, 544, 556,
560, 562, 603, 605, 614, 616, 617,
619, 623, 638, 647, 666, 688, 693,
700, 701, 711, 712, 7.35, 746, 770,
772, 775. 781, 791, 817, 819, 821,
825, 826, 842, 848, 854, 855, 861,
881, 882, 886, 916, 919, 931, 959,
968, 980, 982.

3002, 23, 40, 43, 58, 60, 74,
105, 108, 127, 138, 160, 166, 167,
170, 181, 186, 200, 202, 228, 2.35,
238, 255, 260, 266, 302,307,. 308,
314, 316, 340, 358, 409, 413, 423,
432, 437, 445, 452, 456, 471, 480,
505, 521, 525, 546, 559, 562, 588,
617, 626, 631, 637, 649, 650, 680,
684, 697, 709, 710, 746, 764, 778,
806, 854, 856, 859, 874, 881, 892,,
893, 894, 913, 916, 921, 930, 953
958.

Vinnesti saņemami pie savie-
nības dāmu komitejas savienības
telpās Rīgā, Dzirnavu ielā Ns70,
dz. 1, otrdienās, ceturtdienās
un sestdienās no pīkst. 18—20,
viena mēneša laikā pēc vinnestu
saraksta izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

22084z - Valde.

Šķaunes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 022818, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. jūn. ar kārt. Ns 1216
ar Poļačenoka Genricha vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 022189, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 27. martā ar
Muiženīka Fabijana v,; 3) La-
tvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 022886, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. jūn. ar reģ. Ns 1276
ar Bricis Antona v.; 4) Zirga
pasi uz zirga ar sekošām pa-
zīmēm: ķēve, ruda, pierē balta
Zīme, krēpes uz kreiso pusi,
10 gadu veca, vidējā augumā —
piederošā šī pag. L.-Andžānu s.,
l.eonorai Jāzepa m. Rutks;
5) Zirga pasi uz zirga ar sekošām
pazīmēm: zirgs, sirms, 12 gadu
vecs, krēpes uz labo, 130 cm
augsts — pieder, šī pag. Noviku s.
Jāzepam Jāzepa d. Ceicanam
un 6) zirga pasi zirgam ar seko-
šām pazīmēm: ķēve, bēra, 6. g.
veca, krēpes uz labo, pierē balta
zīmīte, 133cm augsta — pieder,
šī pag. Jarmovišu s. Antonam
Bricam.

Atsauc savu sludinājumu ,,Vald
Vēstn." III. num. no š. g.
22. maija par Latvijas iekšz.
pases ser. MZ Ns 010272, izd.
no šīs pag. valdes 1928.g. 30. aug.
ar kārt. Ns 3462 uzaV Ceicana
Aleksandra vārdu nozaudēšanu,
jo minētā pase ir atrasta.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu iec. kri-
mināluzrauga dienesta apl. Ns 50,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1924.g.
28. maijā ar Hugo Rozenberga
vārdu. 20925x

Glūdas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,Vald.
Vēstn.'"' 1929. g. 209. numurā
par Jēkabam Šlauterim izdotās
pases ser. LJ Ns 005706 izsludi-
nāšanu par nederīgu, jo minētā
pase atrasta un uzskatāma par
derīgu. 20804o

Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 8. janvāri, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, skuju un lapu koku mežu:

?S! Pārdos H Drošības .i .-=
^ ' '< ?'_ S naudalatos""č Kādas virsmežniecības, novada, _. ° ~ ., , Jpss ~ " 1" „. .
2 ' .3 & ?* n Koku suga ~ B e~ r S; Piezīmes
> apgaitas un kvartāla - „ p?«-£§£' 5 S « «S
03 O « S « S t: « 3'o to '£
- o. te z ja z «r »= S <s— S S J£ ~

I. Mutvārdu solīšanā.
Vecsalacas virsmežniecībā. g «

Ķirbīžu III iec. mežniecībā.|| Līguma operā-

14 u«u~ .o
ĶirWŽ-"0Vadā ' .o, E I"* cijas termiņš14. Muižas 18. apg., jaunsaimn. 131 F., o

^ '
c. 1928. g. atd. 1 un 2 7,52 — bērzs, priede, egle, alksnis, apse, ~ .g 1930. g. 1. majs

osis 708 o -.ij — —

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Bīriņu virsmežniecībā. „, «

ro ,-
1 iec. mežniecībā. £ E
Bīriņu novadā. I § Līguma operā-

3. Vērpes 8. apg., kv. kv. 34 un 35, Y ? } cijas termiņš
piegr. mazs. Ns 173 F ...... 2,67 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. 3128 g g — —

4. Vērpes 8. apg.. kv. kv. 34 un 35, ^|
1931. g. 1. maijs

piegr. mazs. Ns 174 F 3,10 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. 3016 g, ,£ — —
"™ b.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 8. janvāra izsoles sludinājuma no-
ti- kūmiem, publ. ,,Vald. Vestn." 277. numurā. 22092

K. N. Budžetu un kredītu pirunlde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos jauktā izsolē
1929. g. 30. decembrī, pulkst. 13,

Mv- mi remontdarbos iii vietās:
Jtigā:

1) iekšējos remontdarbus Kara ministrijas ēkā, Galvenā štābā,
Valdemāra ielā Ns 10 12, dzīvokļos NsNs9, 4 un I par Ls 7.942,92.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. marts;

2) centrālapkures ierīkošanas darbus bij. ,,Kaučuka" fabrikas
ēkā NsNs I, 2, 3, 4, 5, 6 un 7 par Ls 40.641,71. Darbu no-
beigšanas termiņš — 1930. g. 30. marts,

ttvustpilī:
3) kanalizācijas darbus (Emšera aka) jaunbūvējamā kazarmā,

par Ls 14.904,21. Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 31. jūlijs.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kre 'ditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītā dienā un stundā.
Izsoles nodrošinājums 5°apmērā no šeit uzrādīto atsevišķo

darbu aprēķinu summas.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10 12, dz. 4, istaba 7,
katru darbdienu parastā darba laikā. L 5645 22193

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
22194 izsludina rakstveida izsoles l.5648
1930. g. 8. janvārī uz gumijas izstrādājumiem, oēc saraksta.
1930. g. 8. janvārī uz kaņepāju šļūtenēm, iekš. ' diam. 50 mm —

1500 tek. mtr.
1930. g. 8. janvārī uz vara drāti — 1500 kgr.
1930. g. 8. janvārī uz 1) auklu plombēšanai, 6 kārt. resnu 2 mm

— 500 kgr.
2) auklu divkāršu, resn. 1,5 mm—300 kgr.
3) virvi tricēm, 4kārt. resn. 9mm — 450kgr.
4) virvi pārsienamo, resn. 6 mm — 50 mtr.
5) virvi pārsienamo, resn. 13 mm — 50 mtr.

1930. g. 8. janvārī uz maisiem, grīdu mazgāšanai — 1500 gb. un
rakstveida sacensību:

1930. g. 9. janvāri uz linu pakulām — 40 tonnām.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, istabā Ns 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvāj. vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Oogola ielā Ns 3. ist. 103.

Akciju sabiedrības

JlBlāSMflltta"
akcionāru ārkārtēia

pilna sasolu
1930. g. 27. janvārī, pīkst. 5 pēc
pusdienas, pilsētas kantorī, Rīgā,
Pēterbaznīcas laukumā Ns 37,
dz. 5 un 6.

Dienas kārtība:
1) Kapitāla paaugstināšana.
2) Vēlēšanas.
3) Varbūtēji priekšlikumi.

Pēc statūtu § 52 uz uzrādītāju
izrakstītās akcijas dod tiesību un
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas valdei ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces
un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām.

Ārzemju kredītiestāde, kura
apliecības var stādīt priekšā pašu
akciju vietā, ir sekoša:

,,Deutsche Bank & Disconto
Gesellschaft, Berlin".
22169? Valde.

Akciju sabiedrības

Jležrūpnieks"
sasauc

akcionāru kārtēju sapulci
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 6 vak.,
Rīgā, L. Miesnieku ielā Ns 9, dz.4.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi priekšlikumi.

22167z Valde.

Ve€saĒa€€MS vivsmešniecība
p;~rios mutvārdu izsolē 1930. g. 22. janvārī, Sveiciema II iecirkņa mežniecības telpās, Avotkalnā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, S\eiciema novadā: pēc apzīmētiem kokiem 10 vienības no 6—2172 kokiem,

vēriībā no Ls 6,— līdz 938,—.
V iec. mežniecībā, Sveiciema novadā: pēc platības 4 vienības no 0,79 līdz 1,25 ha, vērtībā

ro Ls 78,— līdz 112.—.
1 iec. mežniecībā, Vecsalacas novadā: pēc platības 7 vienības no 0,98 līdz 5,75 ha, vērtībā

no Ls 37,— līdz 185,—.

Sekvestrētus gatavus materiālus.
II lec. mežniecībā, Sveiciema novadā sadalītus sekošās vienībās:

,zso,es , Materiālu Vairums No"
vienības Materiālu atrašanās vieta Suga vērtējums
NsNnosaukums steros Lg

45. Apg. Ns 14, kv. 20 (agr. 259)
c. 1929. g. atd. Ns 1 ... papīrmalka mizota 162,64

dedzināmā malka bērza 79,23 I .fi9n
melnalkšņa 114,57 ļ

l0^>—

„ „ oša ' .0,80
,, . ,, runguļmalka 6,80

46. Apg. Ns 17, kv. 13 (agr. 240)
c. 1929. g. atd. Ns i . . . „ „ bērza 297,11 )

„ „ melnalkšņa 127,— > 1544,—
oša 3,20 J

47. Apg. Ns 14, kv. 21 (agr. 258) „ „ bērza 34,76 I
c. 1929. g. atd. Ns 1 . . . „ „ melnalkšņa 50,10 ļ 320,—

„ „ runguļu 4,85 I
Mežu pārdos Uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprināto nosacījumu un-meža un

meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgu

vienību .izsludinātās vērtības. Pēc nosolišanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas
hipotēku banku ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā maksājumā, ja ciršana izdalīta
pareizi un zaudējumi valstij nav nodarīti, par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēc izsoles dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai jāiemaksā valsts mežā 3%, bet uz fonda zemēm 10%
no vienības pārdošanas summas., kultūru darbu izvešanai valsts mežā jāmaksā 15% no vienības
pārdošanas summas; par vienībām 42. līdz 47. iesk. drošības nauda kultūru darbiem nav ņemama.

Sagatavotus sekvestrētus meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un
Vecsalacas virsmežniecības 1929. g. 28. oktobra izsoles sludinājumu noteikumiem publ. ,.Valdības
Vēstneša" 218. numurā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 22013

Vecsalacas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 287 18.12.1929��$桭瑸쎘㥏��ࡁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	RĪKOJUMS Nr. 312�㉢驡湜田
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌰〰显⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸳
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�꣔眎Õ眎氎ꃒ眎���������⤈�
	SAEIMA.
	Article
	Article
	Jaunas valstis. Somija.
	Māksla.�猀㙥〰㘱
	RĪGA.���1㌵
	Ārzemes.�㐱〰㉥〰
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	K 1LX R S, L
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�Ѐఅ䔇缎̀���㘲㌀湧
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�a sēde�Ѐఅ䔇缎̀���㘲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


